
Uchwała Nr 209/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał podjętych przez Prezydium 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały podjęte 

przez Prezydium Zarządu Okręgu od nr 199/21 do 201/21 w dniu 14 kwietnia 2021 roku oraz 

od nr 202/21 do 207/21 w dniu 19 maja 2021 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 210/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie obniżenia wartości 1 diety dla działaczy Okręgu 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Obniżyć wartość 1 diety dla członków władz i organów Okręgu o 50 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.08.2021 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 211/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie dofinansowania remontu wiaty 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, w oparciu o wniosek Kola PZW nr 13 

Granowo, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Dofinansować remont wiaty na parkingu Januszewice kwotą 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc 

złotych) netto. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO i Zarządowi Koła PZW nr 13 Granowo. 

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 212/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pstrąga dla członków honorowych PZW 

 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie po 3 kg pstrąga dla 14 Członków Honorowych PZW biorących udział 

w zawodach. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 213/21 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany prezesa ZO 

 

Na podstawie § 20 ust. 3  i § 46 ust. 2 i 3  Statutu PZW,  Zarząd Okręgu, w związku 

ze złożoną rezygnacją z funkcji prezesa Zarządu Okręgu przez Jerzego Musiała, 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Przyjąć rezygnację Jerzego Musiała z funkcji prezesa Zarządu Okręgu. 

2. Upoważnić Andrzeja Lebiotkowskiego do zwoływania posiedzeń Zarządu Okręgu 

PZW w Poznaniu oraz kierowania pracami Zarządu pomiędzy posiedzeniami. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje od 30 kwietnia 2021r. tj. od daty określonej w rezygnacji złożonej przez 

Jerzego Musiała. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

  

 


